

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 90/2017 - PR**

Processo Administrativo: 113/2017  
Data do Processo Adm.: 31/05/2017  
Processo de Licitação: 113/2017  
Data do Processo: 31/05/2017

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	5,000	UNI	ANEL VITON 1446378		15,0000	75,0000
2	2,000	UNI	ANEL VITON 7092419		21,0000	42,0000
3	1,000	UNI	ANEL VITON FR 10 1446798		49,2000	49,2000
4	1,000	UNI	BUCHA FR 10 7521369		76,0000	76,0000
5	2,000	UNI	CAMISA CIL 7522225		1.300,0000	2.600,0000
6	1,000	UNI	COLA BRANCA 1104 001366		23,0000	23,0000
7	1,000	UNI	CONJ EIXO 7520641		1.785,0000	1.785,0000
8	1,000	UNI	EMBOLO 7522226		200,0000	200,0000
9	1,000	UNI	FILTRO HIDRAULICO 7313215		46,0000	46,0000
10	1,000	UNI	FILTRO TRANSMISSÃO 7311817		141,0000	141,0000
11	2,000	UNI	GRAXA MP2 KG		25,0000	50,0000
12	1,000	UNI	GUARNICAO 7311812		99,0000	99,0000
13	1,000	UNI	HASTE 752224		1.750,0000	1.750,0000
14	1,000	UNI	JUNTA 7521781		29,0000	29,0000
15	1,000	UNI	JUNTA TRANSMISSÃO CLARK 7311816.		37,0000	37,0000
16	1,000	UNI	KIT ANEIS DE VEDAÇÃO P/ TUBULAÇÃO		100,0000	100,0000
17	1,000	UNI	KIT VEDAÇÃO TRANSMISSAO 7520642		2.250,0000	2.250,0000
18	1,000	UNI	LUVA ORIGINAL 7311803		1.460,0000	1.460,0000
19	2,000	UNI	OLEO ATF TIPO A DEXRON 20 L		497,0000	994,0000
20	1,000	UNI	PISTAO EMBREAG S/VALV 7311823		109,0000	109,0000
21	1,000	UNI	REPARO BOMBA HIDRAULICA		550,0000	550,0000
22	4,000	UNI	REPARO CIL REV 7520977		80,0000	320,0000
23	1,000	UNI	REPARO COMANDO 1685		419,0000	419,0000
24	1,000	UNI	ROLAMENTO 7520640		315,0000	315,0000
25	1,000	UNI	SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO 00442		18,0000	18,0000
26	1,000	UNI	SUPORTE FR 10 7521369		237,0000	237,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>13.774,2000</b>